Ficha de dados

Escada movel para estantes, Naimero de degraus: 7

1
Dados do pedido
Numero do pedido 935800 7
GTIN 4062406134211
Classe de artigo 91B
Descricao
Versao:

Escada mével para montar em estantes. Quando néo é utilizada, a escada pode ser encostada
de forma economizadora de espaco ao sistema de estantes. Degraus e travessas em aluminio,
ligagcao duradoura entre as travessas e os degraus 4 vezes rebordada. Inclui alojamento GARANT
easyFix. Com 2 rodas com travao com autobloqueio, @ 80 mm. Chassis com suavidade de
funcionamento na extremidade superior.

Pintura:

Longarinas antracite RAL 7016, revestido a po.

Nota:

Cada escada é uma producao especial.

A altura maxima de suspensao vertical maxima tem de ser sempre indicada.

Descricao técnica

altura de suspensao maxima vertical até 2,11 m
Numero de degraus 7
largura inferior exterior 06m
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Peso

Comprimento da escada
Altura do nivel

Alcance

Altura da travessa

Altura de trabalho aprox.
Largura da longarina

indicado para altura de estante

Tipo de produto

8,9 kg
1,85m
235 mm
0,85 m
25 mm
3m
73 mm
2000 mm

Escada para estantes
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