

Escada móvel para estantes, Número de degraus: 7



Dados do pedido

Número do pedido	935800 7
GTIN	4062406134211
Classe de artigo	91B

Descrição

Versão:

Escada móvel para montar em estantes. Quando não é utilizada, a escada pode ser encostada de forma economizadora de espaço ao sistema de estantes. Degraus e travessas em alumínio, ligação duradoura entre as travessas e os degraus 4 vezes rebordada. Inclui alojamento GARANT easyFix. Com 2 rodas com travão com autobloqueio, Ø 80 mm. Chassis com suavidade de funcionamento na extremidade superior.

Pintura:

Longarinas antracite RAL 7016, revestido a pó.

Nota:

Cada escada é uma produção especial.

A altura máxima de suspensão vertical máxima tem de ser sempre indicada.

Descrição técnica

altura de suspensão máxima vertical até	2,11 m
Número de degraus	7
largura inferior exterior	0,6 m

Ficha de dados

Peso	8,9 kg
Comprimento da escada	1,85 m
Altura do nível	235 mm
Alcance	0,85 m
Altura da travessa	25 mm
Altura de trabalho aprox.	3 m
Largura da longarina	73 mm
indicado para altura de estante	2000 mm
Tipo de produto	Escada para estantes